2

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от 14.05.2025

	             № 35

	             № 35

		            № 36
	             № 35

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска Н.Н.Поливенко от 21.04.2025 № ИСХ.ККиТ-1680-5, директора общества с ограниченной ответственностью «Энерго-утилизационная компания» Н.Д.Соколова от 28.04.2025 № 165, 166, исполняющего обязанности руководителя Управления Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре Е.Н.Созонова от 23.04.2025 № 87-16-02/16-1240 постановляю:
        1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с Общероссийским днем библиотек:
	Дресвянкину
Лилию Филаридовну
	-
	библиотекаря муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека» города Нефтеюганска.

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи                         с 30-летием со дня образования Управления Федерального казначейства                                 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре:
	Бондаренко
Александру Александровну
	-
	казначея отдела № 11 Управления Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

	Гулину
Олесю Николаевну
	-
	казначея отдела № 11 Управления Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

	Дзюбу
Оксану Михайловну
	-
	заместителя начальника отдела № 11 Управления Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

          1.2.2.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Общероссийским днем библиотек:
	Колентееву
Юлию Валерьевну
	-
	ведущего библиотекаря муниципального бюджетного учреждения культуры «Городская библиотека» города Нефтеюганска.

1.2.3.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Всемирным днем окружающей среды:
	Богомолова
Евгения Николаевича
	-
	водителя грузового автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Энерго-утилизационная компания»;

	Татаринова
Александра Владимировича
	-
	водителя грузового автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Энерго-утилизационная компания».

           2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                     к постановлению.
           3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
           4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                               Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 14.05.2025 № 36

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	1

	2
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	6

	3
	Роза (70 см)
	7

	4
	Рамка
	7

[bookmark: _GoBack]
image1.png